METÁLICA E BANHEIROS PÚBLICOS NA PRAÇA DA FEIRA LIVRE DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, NOS TERMOS DO CONVÊNIO Nº 357/2024, FIRMADO COM A CAR,
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.274.790,30 (um milhão e duzentos e setenta e quatro mil e setecentos e noventa reais e trinta centavos): FORTALEZA CONSTRUTORA E
SERVIÇOS LTDA (01155782000109) com os lotes: 1 no valor total de R$ 1.274.790,30 (um milhão e duzentos e setenta e quatro mil e setecentos e noventa reais e trinta
centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.